



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
 ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
 Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ
 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΟΤΑ

ΕΡΓΟ: Κατασκευή ποδηλατικής
 διαδρομής στην αγροτική
 ύπαιθρο στην Τ.Κ. Λυγαριάς

ΔΗΜΟΣ: ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΑΡ.ΜΕΛ .35 / 2011

α/α	ενδειξη εργασιών	αριθ.τιμ.	αρθρο αναθεώρ.	ε.μ	ποσότητες εργασιών	τιμή μονάδος	μερική δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α							
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -	A-2	ΟΔΟ-1123 Α	μ3	297,00	2,00	594,00
2	Κατασκευή επιχώματος πεζοδρομίων	B-4.1	ΟΔΟ-3121.B	μ3	357,00	8,17	2.916,69
3	Κατασκευή εξομαλυντικής στρώσης	B-29.2.2	ΟΔΟ- 2531	μ3	100,00	86,50	8.650,00
4	Τοποθέτηση Κρασπέδων	B-51	ΟΔΟ-2921	μ.μ	900,00	7,70	6.930,00
5	Κατασκευή έγχρωμου σκυροδέματος	B-52	ΟΔΟ-2922	μ3	162,00	335,00	54.270,00
6	Κολωνάκια από καουτσούκ τριών αντανακλαστικών δακτυλίων (ΠΤΕΡΥΓΙΟ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ΑΠΟ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ 45 CM)	N-3	-	τεμ.	400,00	25,00	10.000,00
7	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους απλής όψης	E-9.3	ΟΙΚ-6541	τεμ	5,00	54,00	270,00
8	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλ.Φ 1 1/2"	E-10.1	ΟΔΟ-2653	τεμ	5,00	29,40	147,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α							83.777,69
ΟΜΑΔΑ Β							
9	Φωτιστικά Φωτοβολταϊκά				60,00	1.300,00	78.000,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β							78.000,00
ΣΥΝΟΛΟ							161.777,69
							18%
Δαπάνη εργασιών με ΓΕ & ΟΕ.							190.897,67
απόβλεπτα έως							15%
σύνολο προς δημοπράτηση							219.532,32
Δαπάνη Αναθεώρησης							1.605,89
Συνολο με αναθεώρηση							221.138,21
Φ.Π.Α.							23%
Συνολική δαπάνη							272.000,00

Σέρρες / 10 / 2011
 Οι Συντάξαντες
 Ε.Χ΄ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ
 Πολιτικός Μηχ/κός

ΝΤΑΛΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

Σέρρες / 10 / 2011
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Ο Προϊστάμενος

ΛΟΓΟΘΕΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Μηχ/γος Μηχ/κός

Πολιτικός Μηχ/κός

ΠΕΡΙΦ.ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & Δ/ΣΗΣ ΝΟΜΟΥ

ΣΕΡΡΩΝ

ΤΜΗΜΑ Τ.Υ.Δ.Κ.

ΔΗΜΟΣ: ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ: 69.020,00 ΕΥΡΩ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α.Μ. /2009

α/α	ενδειξη εργασιών	αριθ.τιμ.	αρθρο αναθεώρ.	ε.μ	ποσότητες εργασιών	τιμή μονάδος	μερική δαπάνη	ολική δαπάνη
1	Εκσκαφή έδαφος γαιώδες - ημίβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123	κ.μ	250,00	2,00	500,00	
2	Κατασκευή επιχώματος πεζοδρομίων	B-4.1	ΟΔΟ-3121.Ε	κ.μ.	510,00	8,17	4.166,70	
3	Κατασκευή εξομαλυντικής στρώσης	B-29.2.2	ΟΔΟ- 2531	κ.μ	225,00	86,50	19.462,50	
4	Τοποθέτηση Κρασπέδων με την βάση τους	B-51	ΟΔΟ-2921	μ.μ	900,00	7,70	6.930,00	
5	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων	B-52	ΟΔΟ-2922	τ.μ	900,00	13,00	11.700,00	
ΣΥΝΟΛΟ								42.759,20
Δαπάνη εργασιών με ΓΕ & ΟΕ.							18%	7.696,66
απρόβλεπτα έως							15%	50.455,86
σύνολο προς δημοπράτηση							19%	7.544,15
Φ.Π.Α.							19%	58.000,00
Συνολική δαπάνη							€	69.020,00
Θεωρήθηκε Δημητρίτσι								